СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 22 июня 2022 года

№ 36
с. Кадая
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Кадаинское» от 17 июля 2018 года № 60 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Кадаинское»

На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федерального закона от 24 июня 1998 года № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», федерального закона от 31 декабря 2017 года № 503 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-76 от 06.06.2022 года, Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кадаинское» от 17 июля 2018 года № 60 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортирования твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Кадаинское».

И.о. главы сельского поселения

«Кадаинское»

Н.А.Плаксина